
Nadace Via - změny v
programu ŽIVÁ
KOMUNITA
01. 07. 2020 00:00

Program Živá Komunita podporuje aktivní lidi, kteří chtějí změnit k lepšímu místo, kde žijí. Naším cílem
je, aby se lidé zajímali více o veřejný prostor, podíleli se na zlepšování sousedských vztahů, budovali
vzájemnou důvěru, přispívali k soběstačnosti místních společenství a vytvářeli si hlubší vztah ke krajině.
Naším cílem je ŽIVÁ KOMUNITA. 

DŮLEŽITÉ: Živá komunita v tuto chvíli nabízí podporu pouze ve formě rychlých grantů a také
sousedským projektům zaměřeným na obnovu přirozeného stavu krajiny. Příjem dalších projektových
záměrů je pro tuto chvíli pozastaven. Případné aktuality týkající se programu se objeví na těchto
stránkách.

Pod křídly Živé komunity stále v plném rozsahu běží program Dokážeme víc ve spolupráci s Českou
spořitelnou, který také podporuje sousedské projekty (primárně určený pro zaměstnance ČS).
Podmínky programu můžete nastudovat na webu www.dokazemevic.cz.

JAKÉ PROJEKTY PODPORUJEME? 

Projekty vedoucí k zapojení veřejnosti do rozhodovacích procesů a podporující otevřenou
věcnou diskusi o tématech veřejného zájmu v konkrétních lokálních kauzách
Projekty zaměřené na obnovu přirozeného stavu krajiny (výsadba alejí, obnovení obecních
sadů, čištění studánek, obnova remízků, tvorba tůní apod.)

PŘÍJEM PŘIHLÁŠEK V TUTO CHVÍLI  POZASTAVEN PRO TENTO TYP PROJEKTŮ:

Projekty přispívající ke zlepšení mezilidských vztahů v sousedských komunitách, posilující
jejich soběstačnost a zvyšující kvalitu veřejného prostoru

CO NABÍZÍME PODPOŘENÝM?

peněžní příspěvek ve formě grantu
možnost získat další finanční prostředky prostřednictvím dárcovské kampaně na
portálu Darujme.cz včetně bonusového finančního příspěvku
možnost využít expertní konzultace
možnost účastnit se vzdělávacích seminářů

https://www.nadacevia.cz/ziva-komunita/?fbclid=IwAR1a4793XdP_O95Npp7OJkYhApXBpYMwxnlYkfkq718P5RVmvccZCFBF0X8
https://www.nadacevia.cz/ziva-komunita/?fbclid=IwAR1a4793XdP_O95Npp7OJkYhApXBpYMwxnlYkfkq718P5RVmvccZCFBF0X8
http://www.dokazemevic.cz/
https://www.darujme.cz/


setkávání se zástupci dalších podpořených projektů

KDO SE MŮŽE O PODPORU HLÁSIT

skupiny minimálně tří lidí, kteří si navzájem důvěřují
neziskové organizace založené na dobrovolnické práci

CO JE TŘEBA UDĚLAT PRO ZÍSKÁNÍ PODPORY?

zkonzultovat s námi váš záměr prostřednictvím jednoduchého vstupního dotazníku
po konzultaci a schválení záměru z naší strany vyplnit a odeslat přihlášku do programu,
kterou od nás dostanete
počkat, až se vám ozveme s výsledkem jednání hodnotící komise

KOMPLETNÍ INFORMACE k programu ŽIVÁ KOMUNITA

 


